
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
2 5 8 6 12 10

25

╳

15
4
17

6
19

8
20

10
21

14
25

Auszeit

21:18

Ende
17:53 B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 1 10 15

18

3
11

6
12

7
15

8
16

9
18

10 Auszeit

8:10
11:17

S
A
T
Z

2

Start
17:56 B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 4 16 6 5 10

173 2
12:16 13:20

╳

11
2
12

3
13

7
14

9
16

10
17

Auszeit

3:8
13:21

Ende
18:14 A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
12 9 7 3 10 2

25

4
15

6
17

9
21

10
22

11
23

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:17 A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 7 3 8

2012
11:15

╳

7
14

1
8
17

2
10
18

3
11
20

5
12

6
13

Auszeit

5:9
17:21

Ende
18:38 B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 1 10 3

2515
12:10
19:17

0
11
19

2
12
21

3
13
23

7
15
25

9
16

10
17

Auszeit

17:14

S
A
T
Z

4

Start
18:41 B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
3 4 16 6 1 10

1815
6:11
18:22

╳

15
5
18

6 7 10 11 Auszeit

6:9
15:21

Ende
19:02 A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
12 9 6 3 10 2

25

2
21

4
25

13 15 16 18 Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  TuS Velen vs. TV Gescher B
Spiel 24 29.10.2022 17:30 Uhr

St. Marien Grundschule
48301 Nottuln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Velen 10/14
1 Kühn, Mia X
2 Schneermann, Theresa X
3 Koppers, Julia X
5 Schmeing, Judith X
6 Vens, Josefine X
7 Bertels, Jule X
8 Kremer, Leonie X
9 Schneermann, Melanie X

10 Brumann, Sofia X
12 Vierhaus, Ina X
A  Libero
1 Kühn, Mia X
A  Offizielle
T Gravermann, Rita E

C

B  TV Gescher 10/14
1 Banseberg, Kira X
2 Iking, Antonia X
3 Cordes, Sina X
4 Höing, Lea X
5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X

10 terBraak, Ida X
15 Kaup, Fiona X
16 Gebel, Evelyn X
20 vanÜüm, Hanna
B  Libero
B  Offizielle
T Zazopoulos, Daniel E

CT Cordes, Mailin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schiedsrichter Lizenzen 
 
1. Schiedsrichter: D-17-003508 Malyga Miriam  
2. Schiedsrichter: D-17-005437 Seelandt Johanna 
 
Trainer von Gescher wünscht um Eintragung: 
Schreiberpult muss aus Platzgründen in der Wechselzone stehen. 
Der Geräteraum muss aus versicherungstechnischen Gründen geschlossen bleiben.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Velen TV Gescher B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 18 0 0 2
0 0 1 25 2 18 17 0 2 2
2 1 0 20 3 21 25 1 2 1
1 0 1 25 4 21 18 0 2 2

5
4 1 3 95 83 78 1 6 7
Start: 17:30 Ende: 19:02 Dauer: 1:32

Sieger: TuS Velen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malyga, Miriam 1 Stebel, Sebastian
2 Seelandt, Johanna 2 Pruß, Jenny

Schreiber 3 Jäckel, Monique
Schr. Schön, Annika 4 Pape, Lea

Assist. Jäckel, Michelle

Dokument erstellt: 29.10.2022 19:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


