

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

A TuS Velen vs. TV Gescher B

Spiel 24 29.10.2022 17:30 Uhr

St. Marien Grundschule 48301 Nottuln



				S		art :30	(A) Tu	S Velei	n	R		de :53	(3) TV (Sesch	er	s
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
۱.	Sta	artau	fstellung	12	2	5	8	6	12	10	0-	4	16	6	1	10	15	4.0
l i		Ş	Spielernr.								25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	pielstand	Z														
٨		5	pieistailu															
		1.	5.	1	Χ_	4 17	6 19	8 20	10 21	14 25	Auszeit		6 12	7 15	8 16	9 18	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	15	17	19	20	21	29	21:18	11	12	15	10	19)		8:10 11:17

S		art :56	Œ	TV (Sesch	er	R	En 18:	de :14	(A) Tus	S Veler	1	S
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	4	16	6	5	10		12	9	7	3	10	2	
	3		2				17							25
Z	12:16		13:20]							
2	X,	2	3	7	9 (10		4	6			11	1 <u>1</u> (5)	Auszeit
_	ħΤ	12	13	14	16	Đ	3:8 13:21	15	Ι/	ΣI	22	23	25)	

					S		art :17	A TuS Velen			R		ide :38	(B TV Gescher				
		Αι	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Sta	ertauf	stellung	A	6	5	9	7	3	8		4	16	6	1	10	3	
In			S	pielernr.	ı		12					20		(15)					25
Aufstellung	Auswechs		٥		Z		11:15							12:10					
Ā			Sp	pielstand										19:17					
			1.	5.	2	Ķ	1	2	3	5	6	Auszeit	0	2	3	7		10	Auszeit
	Aufschla rund	g- en	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 14	8 17	10 18	11 20	12	13	5:9 17:21	11 19		13 23	15 25	16	17	17:14

S		art :41	Œ	3) TV (Gesche	er	R	En 19:	ide :02	(A) Tus	S Velei	า	S
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	4	16	6	1	10		12	9	6	3	10	2	
T					(15)		18							25
Z					6:11									
					18:22									
1	X	5 18)	6	7	10	11	Auszeit	2	4 25)	13	15	16	18	Auszeit
4	15	18					6:9 15:21	21	29					21:18

T Gravermann, Rita

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>	

	(A)	TuS Velen 10	/14	(B)	TV Gescher	10/14
	1	Kühn, Mia	Χ	1	Banseberg, Kira	Х
	2	Schneermann, Theresa	Χ	2	Iking, Antonia	Х
	3	Koppers, Julia	Χ	3	Cordes, Sina	Х
	5	Schmeing, Judith	Χ	4	Höing, Lea	Х
	6	Vens, Josefine	Χ	5	Ahlmer, Christin	Х
	7	Bertels, Jule	Χ	6	© Dapper, Marie	Х
	8	Kremer, Leonie	Χ	10	terBraak, Ida	Х
	9	Schneermann, Melanie	Χ	15	Kaup, Fiona	Х
	10	Brumann, Sofia	Χ	16	Gebel, Evelyn	Х
	12	© Vierhaus, Ina	Χ	20	vanÜüm, Hanna	
	A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	1	Kühn, Mia	Χ	(B)	Offizielle	
1	A) Offizielle		Ŧ	Zazopoulos, Daniel	ΙE

E CT Cordes, Mailin

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Schiedsrichter Lizenzen

1. Schiedsrichter: D-17-003508 Malyga Miriam 2. Schiedsrichter: D-17-005437 Seelandt Johanna

Trainer von Gescher wünscht um Eintragung: Schreiberpult muss aus Platzgründen in der Wechselzone stehen. Der Geräteraum muss aus versicherungstechnischen Gründen geschlossen bleiben.

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Malyga, Miriam	1	Stebel, Sebastian
2	Seelandt, Johanna	2	Pruß, Jenny
	Schreiber	3	Jäckel, Monique
Schr.	Schön, Annika	4	Pape, Lea
Assist.	Jäckel, Michelle		

gozeee												
	(A)	Tı	ıS Ve	elen	TV Gescher B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Dauer P G						
1	0	1	25	1	23	18	0	0	2			
0	0	1	25	2	18	17	0	2	2			
2	1	0	20	3	21	25	1	2	1			
1	0	1	25	4	21	18	0	2	2			
				5								
4	1	3	95		83	78	1	6	7			
รี	art	17	7:30	Ende:	19:02	Dai	uer:	1:3	32			
Sie	ege	r: 1	ΓuS \	/elen					3:1			

Dokument erstellt: 29.10.2022 19:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de